UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Tân Đoàn, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn Giám sát của Ban Văn hoá – Xã hội HĐND xã về giám sát

kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri trên địa bàn khi được bàn

giao và kết quả giải quyết 6 tháng cuối năm 2025

 Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-HĐND-VHXH ngày 11/9/2025 của Ban Văn

hoá – Xã hội HĐND xã Tân Đoàn về giám sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến

nghị của cử tri trên địa bàn khi được bàn giao và kết quả giải quyết 6 tháng cuối

năm 2025; Thông báo số 75/TB-HĐND-VHXH ngày 01/10/2025 về thông báo

thời gian, địa điểm giám sát; UBND xã Tân Đoàn kính mời các thành phần tham

dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã;

 - Đại diện Ban chỉ huy Quân sự xã;

 - Đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên các phòng: Kinh tế, Văn hoá – Xã

hội;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã và 01 chuyên viên Văn

phòng HĐND và UBND xã (giúp việc HĐND xã).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 10/10/2025 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Tân Đoàn.

3. Nội dung: Làm việc với Đoàn Giám sát của Ban Văn hoá – Xã hội

HĐND xã về giám sát kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri trên địa

bàn khi được bàn giao và kết quả giải quyết 6 tháng cuối năm 2025.

4. Công tác chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị đầy đủ báo

cáo, tài liệu liên quan và các điều kiện phục vụ Đoàn giám sát Ban Văn hoá – Xã

hội HĐND xã.

UBND xã Tân Đoàn trân trọng kính mới các thành phần tham dự đúng thời

gian, địa điểm, để buổi làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lộc Văn Hùng

 2

		2025-10-07T15:56:47+0700

		2025-10-07T16:15:38+0700

		2025-10-07T16:15:38+0700

		2025-10-07T16:15:38+0700